62 Berschenygasse

Richtung - Puntigam

Montag- Freitag Monday - Friday
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Winterferienfahrplan
giiltig ab 23. 12. 2024
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Sonn- und Feiertag Sunday and bank holiday
M 4567 89 10M1M121BuU

2

34|105|04|04j04 1|11 |11 |11 |1

15
1"

24|24 (24124 26|26 (26 (26|26 (26
44144 44 |44 1 0 10 1 1
55 (56 |56 |56 (56 |56

41
56

16
1
26
Ly
56

17
1
26
41
56

18
1
26
Ly
56

19
1
26
41
56

20
1
26
Ly
56

21
1"

22 23 00
18 |38
36
38|58

58

Am 24.12. Betrieb nur bis 18:00 Uhr |

On 24.12. operation only till 6:00 p.m

Graz Linien Kund:innenservice:
Tel.: +43 316 887-4224 | holding-graz.at/linien

WKO - WIFI/ tim
H.-Casper-Gasse
Senior:innenzentrum
und Salon Stolz
Carnerigasse
Carnerigasse West
Kalvarienbriicke
Kalvarienbergstrafie
Kalvariengiirtel
Lastenstrafle
Zollgasse
Babenbergerstraie
Hauptbahnhof
Kéflacher Gasse/ PVA
Asperngasse
Georgigasse
Vinzenzgasse
Auster Sport- und
Wellnessbad
Eggenb.Allee/tim
Karl-Morre Schule
Bauernfeldstrafie
Tyroltgasse
Kienzlkreuz
Schererstrafie

VS Peter-Rosegger
P.-Rosegger-Str.
Grottenhofstraie
Gablenzkaserne

Zweierbosniakengasse

Ankerstraie
Harterstrafle
Stregengasse
Weblinger Strafle
Weiberfelderweg
Bad Strafigang
StraBgang/Zentrum
Gradnerstr.-
StraBBgang
Bahnhof Strafigang
Kudlich-Weg
Karlsbadergasse
Spitzdackerweg
Industriepark/
Gradnerstr.
Wohnpark
Gradnerstrafie
Schule Puntigam
Gradnerstrafie
Milzerweg

Berschenygasse

Zentrum Puntigam
Puntigam

Offi-Tickets jetzt per App kaufen
holding-graz.at/grazmobil
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OF 410



